[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 21.11.2013                                  № 224
                         г. Грязовец

О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 05.12.2012 № 161 «О межведомственной рабочей группе по контролю за исполнением требований трудового законодательства в части своевременности и полноты выплаты заработной платы, легализации «теневой зарплаты» и обеспечения поступления страховых взносов на обязательное пенсионное и медицинское страхование, налоговых и неналоговых поступлений в консолидированный бюджет Грязовецкого муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 05.12.2012 № 161 «О межведомственной рабочей группе по контролю за исполнением требований трудового законодательства в части своевременности и полноты выплаты заработной платы, легализации «теневой зарплаты» и обеспечения поступления страховых взносов на обязательное пенсионное и медицинское страхование, налоговых и неналоговых поступлений в консолидированный бюджет Грязовецкого муниципального района:

- пункт 1 постановляющей части изложить в новой редакции:

«1. Создать постоянно действующую межведомственную рабочую группу по контролю за исполнением требований трудового законодательства в части своевременности и полноты выплаты заработной платы, легализации "теневой зарплаты" и обеспечения поступления страховых взносов на обязательное пенсионное и медицинское страхование, налоговых и неналоговых поступлений в консолидированный бюджет Грязовецкого муниципального района в следующем составе:

Председатель рабочей группы – Лупандин Михаил Андреевич, глава Грязовецкого муниципального района - председатель Земского Собрания;

Сопредседатель рабочей группы – Казунин Андрей Васильевич, глава администрации Грязовецкого муниципального района;
Заместитель председателя рабочей группы – Каргин Сергей Геннадьевич, начальник МО МВД России «Грязовецкий» (по согласованию);

Секретарь рабочей группы – Попова Лариса Валентиновна, начальник отдела планирования и анализа доходов Управления финансов Грязовецкого муниципального района

Члены рабочей группы:

Кузнецова Наталья Александровна, начальник Управления финансов Грязовецкого муниципального района;
Крутикова Лариса Николаевна, заместитель главы администрации района по экономическим вопросам;
Короткова Ангелина Ивановна, начальник МРИ ФНС России №1 по Вологодской области (по согласованию);

Беляева Галина Вениаминовна, начальник Отдела государственной статистики в г. Грязовец (по согласованию);

Разживина Ирина Валерьевна, начальник ГУ Управления Пенсионного фонда РФ в Грязовецком районе (по согласованию);

Бухвалова Надежда Вениаминовна, главный специалист – уполномоченный ГУ Вологодской области РО ФСС РФ по Грязовецкому району (по согласованию);

Хренова Ирина Валентиновна, начальник финансово-экономического отдела администрации муниципального образования Грязовецкое (по согласованию);

Никешин Роман Сергеевич, начальник отделения экономической безопасности и противодействия коррупции МО МВД России «Грязовецкий» (по согласованию);

Мокиевский Игорь Леонидович, руководитель Грязовецкого межрайонного следственного отдела управления СКР по Вологодской области (по согласованию);

Коранова Ольга Георгиевна, начальник отдела судебных приставов по Грязовецкому району, старший судебный пристав (по согласованию);

Бобыкина Жанна Леонидовна, директор КУ ВО «Центр занятости Грязовецкого района» (по согласованию);

Вандышева Любовь Анатольевна, начальник отдела экономики и статистики управления социально-экономического развития района администрации Грязовецкого муниципального района.

Морозов Алексей Николаевич, начальник инспекции Гостехнадзора Грязовецкого района.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Грязовецкого муниципального района -

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин